
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от «  10  »  апреля  2013 г.                                                                          №  663 
 

 

О приватизации муниципального имущества по адресу: 

 г. Мирный, ул. Комсомольская, д. 18 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 21 декабря                     

2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», Положением «О порядке и условиях  приватизации 

муниципального имущества  муниципального образования Мирный», 

утвержденным решением  муниципального Собрания муниципального 

образования Мирный от 16 февраля 2005 года № 377, прогнозным планом 

приватизации муниципального имущества муниципального образования 

«Мирный» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов, утвержденным 

решением городского Совета депутатов Мирного от 06 декабря 2012 года             

№ 327 и протоколом заседания комиссии по приватизации                         

муниципального имущества от 26 марта 2013 года № 1, администрация 

Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1.Осуществить приватизацию муниципального имущества – строения, 

расположенного по адресу: г. Мирный,  ул. Комсомольская, д. 18, общей 

площадью 427,0 кв.м, инв. № 11:525:002:000240950, лит. А, свидетельство о 

государственной регистрации права муниципального образования  

«Мирный» 29-АК № 882163, о чем в Едином государственном реестре прав 

на недвижимое имущество и сделок с ним 26 октября 2012 года сделана 

запись регистрации  № 29-29-12/018/2012-163 (далее – объект). 

2.  Утвердить: 

способ приватизации – аукцион; 

форму подачи предложений о цене имущества - открытую; 



  2  

начальную цену продажи объекта - 248000,00 руб. (без учета НДС); 

сумму задатка - 10 процентов начальной цены объекта; 

шаг аукциона - 5 процентов начальной цены объекта; 

форму платежа - единовременно, в течение 10 банковских дней со дня 

заключения договора купли - продажи. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации. 

          4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Мирного Бикуса Николая 

Леонидовича. 

 

Глава администрации Мирного                                                     О.Л. Смирнов 

 


